que lhes confere o art.1º, inciso VIII, da Portaria nº 1785/2015, de 14 de agosto de 2015 e de acordo com o Processo 
Administrativo nº 8500247-95.2016.8.06.0254

RESOLVEM:
Art. 1º Conceder a gratificação pelo exercício de magistério, no valor de R$ 2.250,00 (Dois mil e duzentos e cinquenta reais), 

ao servidor Antônio Carlos Largura Filho, matrícula 11858, Mestre em Linguística Aplicada.
Art. 2º A gratificação a que se refere o Art. 1º é devida ao docente por atuar como formador na disciplina �Execução Penal 

I  Sistema de Justiça Criminal�, no curso de especialização em Processo Penal, na modalidade presencial, nos dias 4 e 5 de

[...]

que lhes confere o art.1º, inciso VIII, da Portaria nº 1785/2015, de 14 de agosto de 2015 e de acordo com o Processo 
Administrativo nº 8500248-80.2016.8.06.0254

RESOLVEM:
Art. 1º Conceder a gratificação pelo exercício de magistério, no valor de R$ 2.250,00 (Dois mil e duzentos e cinquenta reais), 

ao servidor Eduardo Régis Girão de Castro Pinho, matrícula 4842, Mestre em Direito Constitucional.
Art. 2º A gratificação a que se refere o Art. 1º é devida ao docente por atuar como formador na disciplina �Intervenção de 

Terceiros�, no curso de especialização em Processo Civil e Gestão do Processo, na modalidade presencial, nos dias 4 e 5 de